
 
 
 

Odpowiedzi udzielone w dniu 19.12.2014 r. na pytania z dnia 16.12.2014 r. do 
Ogłoszenia o przetargu z dnia 13.12.2014r. 

 
 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.701 i art.703 – 705 Kodeksu 
cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Zakup, dostawa i uruchomienie zestawów medycznych z oprzyrządowaniem dla  Ars 
Medical Sp. z o.o. w Pile”, 

dotyczące realizacji  miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.: 
 „Rewitalizacja obszaru miasta Piły w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg 

dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,  
w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej   

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 
Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,  

 Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”. 
 
 
 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
  
Pytanie 1: 
Dotyczy: X. Wymagania dotyczące wadium, pkt 1 

Czy Wadium w kwocie 20 000,00 zł należy uiścić niezależnie od ilości zadań, na które 
składa ofertę  Wykonawca? 

 
 
ODPOWIEDŹ:  
TAK, Zamawiający wymaga aby wadium w kwocie 20.000,00 zł zostało uiszczone niezależnie 
od ilości zadań, na które składa ofertę Wykonawca. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: Załącznik nr 10 – Zestaw laparoskopowy: 

Czy zestaw laparoskopowy ma być wyposażony w diatermię chirurgiczną do procedur 
laparoskopowych? 

 
 
ODPOWIEDŹ: 

 TAK, Zamawiający wymaga aby zestaw laparoskopowy był wyposażony w diatermię 
chirurgiczną do procedur laparoskopowych. 
 
 
 
 

 


